REQUERIMENTO

REQUERIMENTO ao I lmo. Senhor
Diretor  da SABESP-Santo André,
solicitando ao departamento competente
averiguação de vazamento e infiltração
no asfalto na Viela localizada na Rua
Javri, altura o número 91, Vila Assunção.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício
ao Ilmo. Senhor Diretor da SABESP-Santo André, solicitando ao departamento competente
averiguação de vazamento e infiltração no asfalto na Viela localizada na Rua Javri, altura o
número 91, Vila Assunção.

JUSTIFICAMOS: o pedido é ocasionado pelo fato de que há grande vazamento e infiltrações
que estão comprometendo ás residências no entorno causando prejuízos aos moradores do
local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-03T13:52:33-0300